




- 3 -

Wpis do rejestru: XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, Kapitał zakładowy PLN 150.000,-

DEKLARACJA ZGODNOŚCI
WE

Stalgast sp. z o.o. ul. Staniewicka 5 03-310 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75 fax: 22 517 15 77 www.stalgast.com email: stalgast@stalgast.com

Dla: STALGAST Sp. z o.o.
STANIEWICKA 5 - 03-310 WARSZAWA - POLSKA

Deklaracja zgodności

Producent,

Bormioli Rocco S.p.A.
Viale Martiri della Liberta, 1
43036 Fidenza (PR)

zaświadcza z pełną odpowiedzialnością, że produkty

POJEMNIKI SZKLANE I ZASTAWA STOŁOWA 

Ozn.: Patrz załączona Tabela 1

Obejmujące:

X szkło sodowo - wapniowe                     

X  szkło krystaliczne      szkło mleczne
dostarczane przez naszą Firmę, do których stosuje się niniejsza deklaracja,
spełniają wymogi obecnie obowiązujących norm i norm zharmonizowanych odnośnie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością: 
Przepisy europejskie:
- Rozporządzenie (WE) Nr 1935/2004
- Rozporządzenie (WE) Nr 2023/2006
- Dyrektywa 84/500/WE, 2005/31/WE z późniejszymi zmianami
Przepisy włoskie:
- DPR 777/82 z późniejszymi zmianami i uaktualnieniami
- DM 21/03/1973 z późniejszymi zmianami i uaktualnieniami

Skład* naszego przeznaczonego do kontaktu z żywnością szkła sodowo - wapniowego i szkła krystalicznego, wyrażony jako procent tlenku, 
jest następujący:

tlenek %

SiO2 69 - 73

Al2O3 1 - 3

CaO+MgO 7 - 13

Na2O + K2O 12 - 15

BaO 0 - 8

(*) ten skład może być, z przyczyn technicznych, modyfikowany również poza wskazane zakresy.

Wyżej wymienione pojemniki są odpowiednie do kontaktu ze wszystkimi rodzajami produktów spożywczych.

Spełniają one wymagania przewidziane dla produktów szklanych zawarte we włoskim DM 21/03/1973 kategoria A (odpowiednie do kontaktu ze wszystki-
mi rodzajami produktów spożywczych w każdej temperaturze aż do i włącznie ze sterylizacją), Załącznik II Rozdz. 5, D.M 21/03/1973) oraz art. 2 punkt 1, a) 
b) c) Dekret ustawodawczy nr 108/92.

Wypłukiwanie ołowiu (Pb) lub kadmu (Cd) z powierzchni mającej kontakt z żywnością w wyżej wymienionych produktach spełnia wymagania dotyczące 
ograniczenia i kryteria akceptacji określone w normie ISO 7086 -1, 2: 2000 oraz ISO 6486 – 1,2:1999.
Pojemniki szklane dostarczane przez naszą Firmę, nie zawierają żadnych niebezpiecznych substancji wymienionych w Rozporządzeniu (WE) Nr 1907/2006 z 
późniejszymi zmianami oraz uaktualnieniami.
Metale ciężkie nie zostały celowo włączone w skład szkła.

Ważność niniejszego oświadczenia rozpoczyna się od dnia złożenia podpisu i zostanie skorygowana jedynie w przypadku znaczących zmian w produkcji 
materiału, które mogłyby zmienić zasadnicze wymagania dotyczące zgodności lub w przypadku wprowadzenia zmian w przepisach prawnych.

Fidenza, 07/01/2016

Alberto Biavati
Dyrektor Laboratorium Chemicznego

Tłumaczenie



- 4 -

Wpis do rejestru: XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, Kapitał zakładowy PLN 150.000,-

DEKLARACJA ZGODNOŚCI
WE

Stalgast sp. z o.o. ul. Staniewicka 5 03-310 Warszawa 
tel.: 22 517 15 75 fax: 22 517 15 77 www.stalgast.com email: stalgast@stalgast.com

TABELA 1

Kod produktu Nazwa produktu Kod katalogowy 
STALGAST

190190BN4021129 CORTINA LONG DRINK 32 /-/ 0,2 CE LASER SZKLANKA DO 
NAPOJÓW

400543 szklanka 200 ml

190210BN4021129 CORTINA WATER 25 /-/ 0,2 CE LASER SZKLANKA DO WODY 400542 szklanka 200 ml

390390B31021133 SESTRIERE BIBITA /-/ 0,3 CE LASER

390410B31021134 SESTRIERE PINTA /-/ 0,4 CE LASER 400537 szklanka do piwa 400 ml

192343B32021128 ELECTRA STW 23 FLUTE /-/ 0,1 CE LASER MAŁA 400543 kieliszek do szampana 100 ml

192351B32021129 ELECTRA STW 44 CL MEDIUM /-/ 0,2 CE LASER ŚREDNIA 400533 kieliszek do wina  200 ml

192352B32021230 ELECTRA STW 55 CL LARGE /-/ 0,25 CE LASER DUŻA 400534 kieliszek do wina 250 ml

128540M02321133 EXECUTIVE BEER STW 0,3 /-/ 0,3 CE LASER SZKLANKA DO 
PIWA

400536 szklanka do piwa 300 ml

165281MP1021134 PALLADIO STW 0,4 II /-/ 0,4 CE LASER 400535 szklanka do piwa 400 ml

170061BF9021128 PREMIUM STW 3 /-/ 0,1 CE LASER 400562 kieliszek do szampana 100 ml

170011BF9021129 PREMIUM STW 4 /-/ 0,2 CE LASER

170041BF9021129 PREMIUM STW 6 /-/ 0,2 CE LASER 400531 kieliszek do wina 200 ml

191491BF9021129 PREMIUM STW XL /-/ 0,2 CE LASER 400532 kieliszek do wina 200 ml

134010M02321990 ACAPULCO ICE CREAM NACZYNIE DO LODÓW 400596 pucharek do lodów i deserów 
300 ml

340310M02321990 ROCK BAR ICE CREAM NACZYNIE DO LODÓW 400595 pucharek do lodów i deserów 
380 ml

340750M04121990 YPSILON ICE CREAM NACZYNIE DO LODÓW 400597 pucharek do lodów i deserów 
375 ml

517520BN1321990 ROCK BAR JUICE 20 CL SZKLANKA DO SOKÓW 400541 szklanka 200 ml

Bormioli Rocco S.p.A.
Società con Socio unico
Bormioli Rocco Holdings S.A.

Sede legale
V.le Martiri della Libertà, 1
43036 Fidenza (PR) Italia
tel. +39 0524 5111
fax +39 0524 511450
Cap.Soc. € 20.000.000 i.v.
Cod.Fisc. e P. I.V.A. n. 06262210963


